
Kupní smlouva
podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (NOZ)

1. Smluvní strany:
1.1. Prodávající:
OKIM spol. s r.o.
Havlíčkova 396, 41117  Libochovice
IČ: 48290980, DIČ: CZ48290980, číslo účtu:
1.2. Kupující :
      AGRO LEASING J.Hradec s.r.o., Sládkova 309/II, 377 01 Jindřichův Hradec
      zastupuje: jednatel
IČ: 608 51 252; DIČ: CZ60851252; OR, KS Č. Budějovice, sp. zn. C 3981
2. Předmět smlouvy:
2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést vlastnické právo k předmětu (též PL):

2.2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít prostřednictvím příjemce leasingu a zaplatit kupní cenu.
3. Kupní cena:
3.1. Kupní cena je stanovena dohodou ve výši: 555 690,00 Kč včetně DPH.

4. Čas plnění a ostatní ujednání:
4.1. Termín dodání předmětu smlouvy je 7.12.2023

4.7. Pro spory vzešlé z této kupní smlouvy je příslušný soud podle sídla kupujícího.

Dne: 7.12.2023
Prodávající Kupující

AGRO LEASING J.Hradec s.r.o.

4.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a násl. NOZ.

4.10. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Smlouva je vyhotovena 
ve 2 výtiscích, 1 obdrží kupující a 1 prodávající. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato 
nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

4.6. Pokud bude zjištěno, že PL pochází z trestné činnosti, prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu kupní cenu dle 
čl.3.1., provizi a uhradit náklady spojené s vyhotovením leasingové a kupní smlouvy. Termín vrácení ceny stanoví 
kupující. Prodávající se zavazuje do sedmi dnů od výzvy tuto kupní cenu kupujícímu vrátit.

4.5. Strany nebudou zveřejňovat informace z této smlouvy třetím osobám s výjimkou příjemci leasingu.

Dle žádosti příjemce leasingu: Město Lovosice, Školní 407/2, 41002 Lovosice, IČ: 00263991  DIČ: CZ00263991 uzavírají

Cena obsahuje předmět kupní smlouvy, součásti a příslušenství a veškeré doplňky dodané dodavatelem dle zápisu o 
převzetí a předání, který je součástí kupní smlouvy a obsahuje případné vady, o nichž prodávající ví.

  

4.3. Prodávající se zavazuje po provedené úhradě, pokud předmět kupní smlouvy podléhá evidenci, provést přepis 
předmětu kupní smlouvy na přísl. úřadu nebo předat kupujícímu, resp. zplnomocněnému příjemci leasingu, doklady 
nutné k přeregistraci předmětu kupní smlouvy.

OKIM spol. s r.o.

4.9. Prodávající prohlašuje, že na prodávaném předmětu kupní smlouvy nevázne žádné právo třetí osoby.

4.4. Nebezpečí škody na PL přecházejí na kupujícího okamžikem převzetí od prodávajícího.

4.8. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu nezamlčel žádnou podstatnou závadu předmětu kupní smlouvy, o které ví a 
která by mohla mít vliv na jeho užívání. Nedodržení této povinnosti je podstatným porušením smlouvy. Kupující je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude zjištěno, že PL byl postižen povodní.

k návrhu leas. sml. (LS) 17259

  
  

osobní automobil Škoda Kamiq, VIN:  výkon motoru (kw): 81, rok výroby: 2023

Součástí dodávky je i předání dokladů, které se k předmětu smlouvy vztahují a povinností prodávajícího je dále 
umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu smlouvy v souladu s touto smlouvou.


